ooV

Der Verkehrsverbund

NICHT WINTER von 04.04.2018 bis 08.12.2018

(Kfl 2572) (Bad Ischl) - Gosaumiihle - Hallstatt - Obertraun

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

A von 1.Mai. bis 26.0kt.2018

F Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in OO
S Montag bis Freitag, wenn Schultag in OO
W Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplatzen (beschrénkte Kapazitat)

@ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitét)

a Kurs: Subunternehmen im Auftrag der OBB-Postbus GmbH
Schulfrei in OO: 30.Apr., 4.Mai., 19.- 22.Mai., 7.Jul.bis 9.Sep. und 2.Nov.2018

11.10.2017 15:05:20

Montag - Freitag
Fahrtnummer | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572
125 | 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 211 | 113 | 115 | 149 | 151 | 117 | 119 | 121 | 323 | 223 | 127 | 129 | 131 | 201
Anmerkungen S a Fama S S F S S F F S F S S A
Hallstatt Gosaumdihle ab| 7.33| 7.33| 7.33| 8.49| 9.43/10.4911.4011.40 12,57 12,57 114.13|14.13 |14.53 |15.38 |16.33 |16.33|17.03 |17.44 |18.46
Hallstatt Romische 7.37| 7.37| 7.37| 8.53| 9.47/10.53|11.44 |11.44 13.0113.01 14.17 |14.17 |14.57|15.42 |16.37 |16.37 |17.07 |17.48 | 18.50
Hallstatt Lahn (Seelénde) 740 740 7.44| 857| 9.51/10.5711.48/11.48 13.04 /13.0514.21|14.21 |15.01 |15.46 |16.41 | 16.41 |17.11 |17.52 |18.54 |19.45
Hallstatt Demelgasse 745 | \ \ \ | ]12.08 /13.05| | \ \ \ \ \ | | | | |
Obertraun Traunbriicke 7.49| 9.01| 9.55/11.01|11.52|11.52{12.12|13.09 |13.09 | 14.25|14.25 |15.05 |15.50 |16.4516.45|17.15 |17.56 | 18.58 |19.49
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen \ 9.02| 9.56(11.0211.53|11.53| | |13.10|13.10| | \ \ | |16.46 16.46 | | | 118.59|19.50
Obertraun Feriendorf \ 9.03| 9.57(11.03 1154|1154 | |13.11(13.11 | \ \ | 116.4716.47| | | 119.00|19.51
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen \ 9.05/ 9.59(11.05/11.56|11.56| | |13.13|13.13| | \ \ | 116.49 \ \
Obertraun Volksschule 751 | \ | 11157 | | 113.14| | \ \ \ \ \ \ \
Obertraun Traunbriicke 9.07 110.01 |11.07 1158| | |13.15(13.15| | \ \ | ]16.51 \ \
Obertraun Jugendherberge 9.08 {10.02 (11.08 11.5912.13/13.16|13.16 |14.27 |14.27 |15.07 |15.51 | 16.52 17.17 |17.58
Obertraun Bundessportschule 9.09 110.03 {11.09 12.00|12.14 113.17 {13.17 {14.28 |14.28 |15.08 | 15.52 | 16.53 17.18{17.59
Obertraun Dachsteinseilbahn  an 9.1210.06 [11.12 12.03/12.15/13.20|13.20 |14.30 |14.30 |15.10 | 15.54 | 16.56 17.20/18.01
Samstag
Fahrtnummer | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572
133 | 135 | 137 | 139 | 141 | 143 | 145 | 147 | 153 | 155 | 601
Anmerkungen =¥! A
Hallstatt Gosaumiihle ab | 8.49| 9.43/10.4911.4012.57|14.13|15.38 |16.33 |17.44 |18.46
Hallstatt Romische 8.53| 9.47/10.5311.44|13.01|14.17 |15.42 16.37 |17.48 |18.50
Hallstatt Lahn (Seelénde) 8.57| 9.51/10.57|11.48 |13.05|14.21 |15.4616.41|17.52 |18.54 |19.45
Hallstatt Demelgasse | | | | | | | | | | |
Obertraun Traunbriicke 9.01| 9.55/11.01|11.52|13.09 |14.25 |15.50 |16.45|17.56 |18.58 |19.49
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen 9.02| 9.56(11.02(11.53|13.10 | | |16.46| | ]18.59(19.50
Obertraun Feriendorf 9.03| 9.57/11.03|11.54|13.11| | | 116.47| | ]19.00(19.51
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen 9.05| 9.5911.05|11.56(13.13| | | 116.49| |
Obertraun Volksschule \ \ \ \ \ \ | | |
Obertraun Traunbriicke 9.0710.01|11.07 |11.58 |13.15| | | 116.51| |
Obertraun Jugendherberge 9.0810.02 /11.08 |11.59|13.16 |14.27 |15.51 |16.52 | 17.58
Obertraun Bundessportschule 9.09/10.03 /11.09 |12.00|13.17|14.28 |15.52 |16.53 | 17.59
Obertraun Dachsteinseilbahn  an | 9.12/10.0611.12|12.03 |13.20 |14.30 |15.54 |16.56 | 18.01
Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572
157 | 159 | 161 | 163 | 165 | 167 | 169 | 171 | 175 | 173 | 701
Anmerkungen mma A
Hallstatt Gosaumiihle ab | 8.49| 9.43|10.4911.4012.57|14.13 |15.38 |16.33 |17.44 |18.46
Hallstatt RGmische 8.53| 9.47/10.53|11.44|13.01 |14.17 |15.42 16.37|17.48|18.50
Hallstatt Lahn (Seelande) 8.57| 9.51(10.57(11.48 13.05(14.21|15.46|16.41|17.52 |18.54|19.45
Hallstatt Demelgasse | | | | | | | | | | |
Obertraun Traunbriicke 9.01| 9.55/11.01{11.52{13.09 |14.25|15.50|16.45|17.56 |18.58 |19.49
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen 9.02| 9.56|11.02|11.53/13.10 | | 11646 | ]18.59(19.50
Obertraun Feriendorf 9.03| 9.57/11.03|11.54|13.11| | | 1647 | 119.0019.51
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen 9.05| 9.59|11.05(11.56 |13.13| | | 116.49| |
Obertraun Volksschule \ \ \ \ \ \ | | |
Obertraun Traunbriicke 9.0710.01|11.07 |11.58 |13.15| | | 11651 |
Obertraun Jugendherberge 9.0810.02 |11.08 |11.59|13.16 |14.27 |15.51 |16.52 | 17.58
Obertraun Bundessportschule 9.09/10.03 11.09 |12.00|13.17|14.28 |15.52 |16.53 | 17.59
Obertraun Dachsteinseilbahn  an | 9.12/10.0611.12|12.03 |13.20 |14.30 |15.54 |16.56 | 18.01

OBB-Postbus GmbH
Bahnhofplatz 8, 4820 Bad Ischl
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



ooV

Der Verkehrsverbund

NICHT WINTER von 04.04.2018 bis 08.12.2018

(Kfl 2572) Obertraun - Hallstatt - Gosaumihle - (Bad Ischl)

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

A von 1.Mai. bis 26.0kt.2018

F Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in 0O
S Montag bis Freitag, wenn Schultag in 0O

g Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrénkte Kapazitét)

a Kurs: Subunternehmen im Auftrag der OBB-Posthus GmbH
Schulfrei in OO: 30.Apr., 4.Mai., 19.- 22.Mai., 7.Jul.bis 9.Sep. und 2.Nov.2018

11.10.2017 15:05:20

Montag - Freitag
Fahrtnummer | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572
100 | 176 | 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 170 | 114 | 118 | 120 | 122 | 126 | 128 | 202 | 204 | 206
Anmerkungen | S |F@mal S S S F S A A
Obertraun Dachsteinseilbahn  ab 9.18/10.08 |11.15 12.18/12.18 113.22 |14.35|15.15 |16.00 17.21/18.04
Obertraun Bundessportschule 9.21/10.11/11.18 12.21|12.21 113.25|14.38|15.18 |16.03 17.24|18.07
Obertraun Jugendherberge 9.2210.12 11.19 12.2212.22 113.26 |14.39|15.19 |16.04 17.25|18.08
Obertraun Traunbriicke 9.23/10.13|11.20 12.23112.23|13.27 |14.40 |15.20 |16.05 17.26 18.09
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen \ | ]11.21 12.24112.24 | | | ]15.21|16.06 17.2718.10
Obertraun Feriendorf | | ]11.22 12.25(12.30| | | |15.22|16.07 17.28118.1119.35/19.53
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen 6.43| 6.43 \ | ]11.23 12.26 1231 | | 115.23|16.08 17.2918.12 119.36 |19.54
Obertraun Volksschule | | 755 | | | 112.00{12.35| | | | | | | | | |
Obertraun Traunbriicke 6.45| 645 7.56| | | 111.25/12.01|12.36 (12.32| | | 115.25/16.10 17.31/18.14 /19.38 | 19.56
Hallstatt Demelgasse \ \ 8.00| | \ | ]12.05|12.40| | \ | | | | | | |
Hallstatt Lahn (Seeldnde) an | 6.49| 6.49 9.2810.17 |11.29 12.41/12.3613.31|14.44 |15.29 |16.14 17.35/18.1819.42 |20.00
Hallstatt Lahn (Seelénde) ab | 6.50| 6.50 9.33/10.19 11.30 12.4412.44 113.33 |14.45{15.30 |16.19 |16.55 |17.36|18.19 20.00
Hallstatt RGmische 6.53| 6.53 9.36 [10.22 |11.33 12.47/12.47 13.36|14.48 |15.33 |16.22 |16.58 |17.39 | 18.22 20.03
Hallstatt Gosaumiihle an | 6.58| 6.58 9.41/10.27 |11.38 12.5212.52 13.41 |14.53 |15.38 | 16.27 |17.03 |17.44 |18.27 20.08
Samstag
Fahrtnummer | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572
132 | 134 | 136 | 138 | 140 | 142 | 144 | 150 | 152 | 602 | 604
Anmerkungen am a A A
Obertraun Dachsteinseilbahn  ab | 9.18/10.08 |11.15|12.18 |13.43 |15.15(16.00|17.21 |18.04
Obertraun Bundessportschule 9.21/10.11/11.18/12.21|13.46|15.18 |16.03 |17.24 18.07
Obertraun Jugendherberge 9.2210.12 11.19 |12.22 |13.47|15.19 |16.04 |17.25  18.08
Obertraun Traunbriicke 9.23/10.13/11.20|12.23 |13.48 |15.20 |16.05|17.26 | 18.09
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen \ | ]11.21|12.24 113.49 |15.21 116.06 |17.27 |18.10
Obertraun Feriendorf \ | 111.22/12.30|13.50 |15.22 |16.07 |17.28 118.11|19.35 |19.53
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen \ | ]11.23]12.31/13.51|15.2316.08 |17.29 |18.12|19.36 |19.54
Obertraun Volksschule \ \ \ \ \ \ \ | | | |
Obertraun Traunbriicke \ | ]11.25|12.32 113.5315.25|16.10/17.31 {18.14|19.38 |19.56
Hallstatt Demelgasse | | | | | | | | | | |
Hallstatt Lahn (Seelande) an | 9.28110.17|11.29 |12.36 |13.57|15.29 |16.14 |17.3518.18 | 19.42 |20.00
Hallstatt Lahn (Seelénde) ab | 9.33/10.19/11.30/12.4413.59|15.30 |16.19 |17.36 |18.19 20.00
Hallstatt Rdmische 9.36|10.22 111.3312.47|14.02 |15.33 |16.22 |17.39|18.22 20.03
Hallstatt Gosaumiihle an | 9.41(10.27|11.38/12.5214.07 |15.38 |16.27 |17.44 |18.27 20.08
Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 2572 | 25721 | 2572 | 2572
154 | 156 | 158 | 160 | 162 | 164 | 166 | 172 | 174 | 702 | 704
Anmerkungen mm a A A
Obertraun Dachsteinseilbahn  ab | 9.18/10.08 11.15|12.18 |13.43 |15.15 |16.00|17.21 |18.04
Obertraun Bundessportschule 9.21/10.11/11.18/12.21|13.46|15.18 |16.03 |17.24 18.07
Obertraun Jugendherberge 9.22/10.1211.19 |12.22 |13.47|15.19 |16.04 |17.25  18.08
Obertraun Traunbriicke 9.23/10.13/11.20|12.23 |13.48 |15.20 |16.05|17.26 | 18.09
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhhlen \ | ]11.21/12.24113.49|15.21 |16.06 |17.27 |18.10
Obertraun Feriendorf | | 111.2212.30|13.50 |15.22 |16.07 |17.28 118.11|19.35|19.53
Obertraun Abzw Bahnhof Dachsteinhdhlen | | 111.23|12.31|13.51 |15.23 |16.08 [17.29 118.12 119.36 |19.54
Obertraun Volksschule \ | | | | | | \ \ \ \
Obertraun Traunbriicke \ | ]11.25/12.3213.53|15.25|16.10 |17.31 |18.14|19.38 | 19.56
Hallstatt Demelgasse | | | | | | | | | | |
Hallstatt Lahn (Seelande) an | 9.28110.17|11.29 |12.36 |13.57|15.29 |16.14 |17.3518.18 | 19.42 |20.00
Hallstatt Lahn (Seelénde) ab | 9.33(10.19/11.30/12.4413.59|15.30 |16.19 |17.36 |18.19 20.00
Hallstatt Romische 9.36|10.22 111.33 12.47|14.02 |15.33 |16.22 |17.39 |18.22 20.03
Hallstatt Gosaumiihle an | 9.41(10.27|11.38 /12.5214.07 |15.38 |16.27 |17.44 |18.27 20.08

OBB-Postbus GmbH
Bahnhofplatz 8, 4820 Bad Ischl
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



